
ZARZĄDZENIE WG-VIII-117/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.                
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 15 Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BBCF56-D26D-4048-8F28-4D5B922C3FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG-VIII-117/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  3 589,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  515,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  73,50 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) - 3 589,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 515,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - 73,50 

801   Oświata i wychowanie  0,00 
 80104  Przedszkola 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 500,00 

855   Rodzina 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny - 443,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 562,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 88,63 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 
 85508  Rodziny zastępcze 443,58 
 

 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

443,58 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BBCF56-D26D-4048-8F28-4D5B922C3FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG-VIII-117/2023 

Wójta Gminy Olszanka  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  3 589,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000,00 
   Urząd Gminy Olszanka  3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  515,70 
   Urząd Gminy Olszanka  515,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  73,50 

   Urząd Gminy Olszanka  73,50 
 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) - 3 589,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 
   Urząd Gminy Olszanka - 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 515,70 
   Urząd Gminy Olszanka - 515,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - 73,50 

   Urząd Gminy Olszanka - 73,50 
801   Oświata i wychowanie  0,00 

 80104  Przedszkola 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 
 

 
 Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Olszance – PP Olszanka 4 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 500,00 
 

 
 Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Olszance - 4 500,00 

855   Rodzina 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny - 443,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 562,21 
 

 
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance 

z/s w Krzyżowicach - 562,21 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 88,63 

 
 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance 
z/s w Krzyżowicach 88,63 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 
 

 
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance 

z/s w Krzyżowicach 30,00 

 85508  Rodziny zastępcze 443,58 
 

 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

443,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BBCF56-D26D-4048-8F28-4D5B922C3FFD. Podpisany Strona 1



 
 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance 
z/s w Krzyżowicach 443,58 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BBCF56-D26D-4048-8F28-4D5B922C3FFD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1  
 
1. Przeniesienia w dziale Administracja Publiczna dotyczą zabezpieczenia środków budżetowych 
na wynagrodzenia i pochodne związane z dotacją - sprawy obywatelskie. 
2. Przeniesienia w dziale Oświata i wychowanie (801) dotyczą zabezpieczenia  środków 
budżetowych na zapłatę wyrównania wysługi i nagrody jubileuszowej w Publicznym Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Olszance, 
3. Przeniesienia w dziale Rodzina (855) dotyczą zabezpieczenia  środków budżetowych na 
prawidłowe funkcjonowanie i rozliczenie wydatków  GOPS. 

 
 

       
 
Załącznik Nr 2 
 
1. Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy  Olszanka. 
 

 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BBCF56-D26D-4048-8F28-4D5B922C3FFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



